
Zarządzenie Nr 169/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 11 września 2025 roku 

 

w sprawie zmiany wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania 

finansowego przez podległe jednostki organizacyjne  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z rozdziałem 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), § 30 rozporządzenia Ministra Rozwoju                                      

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej                        

(Dz. U. z 2020 r. poz. 342 ze. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 20/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 14 marca 2019 roku                      

w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez 

podległe jednostki organizacyjne, wprowadzam następujące zmiany: 

„§ 3. otrzymuje brzmienie: 

Wprowadza się wykaz jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy stanowiący załącznik 

Nr 4 do niniejszego zarządzenia, zobligowanych do sporządzania sprawozdania finansowego 

składającego się z: 

- bilansu, 

- rachunku zysków i strat, 

- zestawienia zmian w funduszu, 

- informacji dodatkowej, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                Załącznik Nr 1  

                                                                                                        do Zarządzenia Nr 169/2025 

                                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

                                                                                                       z dnia 11 września 2025 roku 

 

Załącznik Nr 4 - Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy Mordy,  

które zobligowane są do sporządzenia sprawozdania finansowego  

zgodnie z jednolitymi zasadami 

 

1) Urząd Miasta i Gminy w Mordach, 

2) Szkoła Podstawowa im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

3) Zespół Oświatowy w Mordach, 

4) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mordach, 

5) Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Mordach, 

6) Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna im. Ireny Ostaszyk w Mordach. 

 

 

 

Burmistrz  

Łukasz Albin Wawryniuk 

 


